News Release

株式会社新日本建物 管理本部経営企画部
TEL：03-5962-0776 / FAX：03-5962-0774
E-mail：ir@kksnt.co.jp
URL：https://www.kksnt.co.jp/

2022年7月19日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 社 長 執 行 役 員

近藤 学

(スタンダード・コード番号：8893)

― ＩоＴ導入コンパクトオフィス第二号案件 ―

『日本橋プロジェクト』新規事業用地取得のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 近藤学 以下「当社」）は、ＩоＴを導入したコンパク

トオフィス開発を目的として、東京都中央区日本橋に事業用地を取得いたしましたのでお知らせいたします。

本物件は東京メトロ東西線・日比谷線「茅場町」駅から徒歩５分、東京メトロ銀座線・東西線、都営浅草

線「日本橋」駅から徒歩７分をはじめ、６路線４駅の利用が可能な利便性に優れた立地にあります。

日本橋小網町（にほんばしこあみちょう）は、浮世絵師歌川広重の『名所江戸百景』にも描かれるなどそ

の歴史は古く、現在は多くの企業が集まるオフィス街として発展しております。当社ではオフィスとして優

れた立地特性を活かし、遠隔操作対応可能なＩоＴインターフォンをはじめ、機能的で便利な設備を導入し

たコンパクトオフィスの開発を予定しております。

当社は今後も引き続き新規事業用地の仕入・開発を積極的に進めるとともに、今後のＤＸ（デジタルトラ

ンスフォーメーション）への対応に配慮したオフィス開発を進めてまいります。

【物件概要】

● 所在地 ／ 中央区日本橋小網町

東京メトロ東西線・日比谷線「茅場町」駅 徒歩5分

東京メトロ銀座線・東西線、都営浅草線「日本橋」駅 徒歩7分

東京メトロ半蔵門線「水天宮前」駅 徒歩5分

東京メトロ日比谷線「人形町」駅 徒歩5分

都営浅草線「人形町」駅 徒歩6分

● 構造 ／ 鉄筋コンクリート造１０階建（予定）

● 延床面積 ／ ９０４．６５ ㎡（予定）

● 用途 ／ 事務所（予定）

● 竣工時期 ／ 2024年１月（予定）

※上記記載の物件概要は現在計画中のものであり、今後変更になる可能性があります。